
DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí poradenských služeb v oboru bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
požární ochrany, která nabyla účinnosti dne 31. 3. 2021, mezi níže uvedenými stranami

firmou 11. základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace
301 00 Plzeň 
IČ: 687 84 571 
DIČ:CZ 
BS:

dále jen objednatel

a firmou BOZPO Kheilová s.r.o.

IČ: 263 66 266 
DIČ: CZ 263 66 266 
BS:

dále jen zhotovitel

Předmět dodatku:
S odvoláním na odstavec Vlil bod 5. této smlouvy se obě strany dohodly na ceně za služby 
ve výši dle přiložené tabulky.
V navýšení ceny za služby byl zohledněn Inflační nárůst cen.

Ceny za služby nad rámec této smlouvy na rok 2022 jsou řízeny dle aktuálně platného ceníku f. 
BOZPO Kheilová s.r.o. -  viz příloha tohoto dodatku.

OBJEKTY OBJEDNATELE, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM SMLOUVY

Pracoviště Četnost
Počet
kontrol
ročně

Paušál za kontrolu vč.
zápisu
[Kč]

Baarova 31, Plzeň 1x za měsíc 12 3 400,-

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1. 2022 a uzavírá se na dobu neurčitou.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
výtisku.

V Plzni dne: 3 0 '/$ ,  $ 07)-?

objednatel zhotovitel


